
Úkoly 2.A    1.6. – 5.6.2020 

Dobrý den. 

Tak nám začal nový měsíc. Poslední měsíc školního roku 2019/2020. Tak vás už budu trápit s domácí 

výukou pár týdnů. 

čT – čítanka str.125-126    Tady tě čeká legrační čtení o autoškole. Úkoly na obou stranách udělej 

ústně. Mně pošli úkol na str. 126/4. Těším se. Čti stále nahlas. 

Začal nový měsíc. Měl(a) bys mít dočtenou svoji vybranou knihu, zapsanou ve čtenářském deníku + 

ilustraci. A prosím, začni číst novou. Jestli nemáš ještě dočteno, tak pokračuj v rozečtené knize. 

PS – písanka str.25    Piš každou zeleninu 1x. 

PRV – učebnice str.56/Prázdniny v přírodě + V okolí obydlí 

         - prac. sešit str. 66/Rozluštěte: (žlutý kašpárek)

 



ČJ – učebnice str.99/1 + ústně béžové a fialové úkoly 

                         str.99/2    Napiš první linku na papír. Ke každému slovu napiš slovo pomocné. 

PŘÍKLAD: tvaroh – tvarohy, mech – mechy, dluh – dluhy, prach – prachu. 

     - PP str.24, 25/vždy druhý sloupeček: d – t, ď – ť 

             str.26/1. sloupeček: h – ch (růžová)  

PROSÍM, u každého slova, které doplňuješ, si ŘEKNI pomocné slovo!!! Podle toho poznáš správnou 

párovou souhlásku. 

PŘÍKLADY: špenát – špenáty, oběd – obědy, nechoď – nechodí, neuleť – neuletí, běh – běhy, hrách – 

hrachy. Až doplníš souhlásky, tak je dej do BUBLINY podle zadání!!! 

MA – počítáme str.17/65 + 19/74 

        - prac. sešit str.35/1, 2 

                                   35/3    Na číselnou osu si zapiš násobky 8. 

                                   35/4, 5    Napovím ti. Chybí 3 čísla. 

                                   35/6 

Protože jsi velký šikula, velká šikulka, dám ti vypočítat ještě jednu stránku. Jo? 

                             str.36/7    Nezapomeň: nejprve na všechna trička napiš výsledky. Potom teprve 

vybarvi podle zadání. Vybarvuj, ne začárej! 

                                   36/8    Opět je to úkol dobrovolný. 

                                   36/9    Nápovědu máš nahoře vpravo. 

                                   36/10  Pod tabulkami máš ještě zelený úkol: PŘIPOMEŇ SI. 

                                      

Máš zase hotovo. Ani to nebolelo.  

Prosím, stále procvičuj násobení a dělení. Počítej co nejrychleji. 

 

 


